Совет Орловского сельского поселения

Томская область, Верхнекетский район

РЕШЕНИЕ

№  24    от     11.05.2017

      п.Центральный

О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Орловское сельское поселение», утверждённое решением Совета Орловского сельского поселения от 31.03.2014 №07
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации,
Совет Орловского сельского поселения
решил:
1.Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Орловское сельское поселение», утвержденное решением Совета Орловского сельского поселения от 31.03.2014 № 07, изменение, изложив часть 1 статьи 10  в следующей редакции:
«1.Проект местного бюджета составляется на основе:

     1)положений послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику (требования к бюджетной политике) в Российской Федерации;

    2)основных направлений бюджетной и налоговой политики Орловского сельского поселения;

    3) прогноза социально-экономического развития поселения;

    4)бюджетном прогноза поселения (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период в случае, если Совет поселения принял решение о его формировании;
     5)муниципальных программ (проектов муниципальных программ, проектов изменений муниципальных программ).»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района:  «http://vkt.tomsk.ru».
Глава Орловского сельского поселения

Е.М.Стражева
__________________________________________________________________

Совет-1, Администрация. -1, прокуратура. -1